
C 

DIÁRIO OFICIAL f JL 
EStADO bo CEAR .. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 2  o 

*1i4UlI!LS 	 Ano VI - Edição N° 302 de 16 de Julho de 2020 

SECRETARI4 IVÏUNICIPAL DETRABALHO E ASSISTÊNCIA SQCIAL LICITAÇÕES -Aviso de L1citaço 

4 	- 	 1407.01/2620/PE 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA. MUNICIPAL DE ITAITINGA - A Pregoeira oficial de Itaitinga, 
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade. PREGÃO ELETRONICO n° 
1407.01120201PE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S DE SEGURANÇA NO 
COMBATE A COVID19 JUNTO -A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DC, 
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Prazo para cadastro das propostás: até Q dia 3010712020; hora do 
cadastro das propostás: até às 09:00h; datá de abertura das propostas: 3010712020; hora de abertura 
e classificação das propostas às 09:15h; data de abertura da disputa de laflcés:30/Õ712020; hora de 
abertura da sessão de disputa de precos: 10:00h. Há de sér considerado o horário de Brasília. O edital 

._compIeto estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 
às 14:00 h, na sede da Prefeitura e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes/-
www.bbmnetllcitacoes.com.br  <http://www.bbmnetlicitacoes.com.br>: Itáitinga/Ce, em 16 de julho de 
2020 - Maria Leonez Miranda Serpa - PREGOEIRA. -  

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL'  

SERETARI4 MUNICIMI. DE $NFRAETRUTURA - LICITAÇÕS - Aviso de Lic,tao 1IO7O1J202O/TP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITA!TINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - Á Comissão de Licitação 
'comunica aos interessados que, no próximo diã 05 de agosto de 2020. às 09:00h, estará abrindo 
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 1507.01/2020!TP, cujo objeto é a EXECUÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PISÓ INTERTRAVADO E SINÀLIZAÇAO DA. RUA JOÃO FARIAS BAIRRC 
JABUTI MUNICÍPIO DE ITAITINGA, CONFORME PT: 1028871-46. O edital completo estará a 
disposição dos interessados na sede - da 'Prefeitura Municipal e - no site: 
<http//municipios.tce.ce.pov.br/licitacoes/ 	e 	<https:llwww.itaitinaa;ce.aov. br/Iicitacaolista.ph >. 
ltaitinga/CE, em 16 de julho de 2020- Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL. 

rSECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

• 	 •• 	 ,. 	
'4 	 .•. 	 . 	 , 	 ,., 	 , 	 . 	 .' 

Prefeitura Munícipai  deltaitinga I1J1 
CM: 41 .563.628100011-82 

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficialflid=327  

aDOM 
	

Pdglna(s) 3 de 4 i:ïi 



1 

/ 

38 
1' 

OH 16dejuihode2O0 O".ta-feira wwwdiariodonordeste.ccim.& 

• 	 . 

São Josá/Ematuba. Riacho do (500 e Vârses daCaclmba Municrpioøe lnaepefløenoalte.l 
A mesma acontecerá no próximo dia, 31 de julho de 2020 as 09:00, horas, -0 edital estáf 
disponível nos sues www undependencua ce.gov.br  e www tce cegov br/hcdacoes ou naf 
Sede, desta prefeitura à Rua do Cruzeiro 244, Centro. lndependõnclatCE, 1601.2O20. 
JullanatoiolaBarros.PrestdentedàcPL 

Estado do Cear.ã - Prefeitura Municipal de Jagaureta'ma. Toma público o resultado da 
abertura dasPropostasde Preços-Tomada de Preços n 2020060201 SEIN cujoobjetoéa 
Reforma e Requaliflce$ Urbana do entorno do Açude N.S daConáeição na Sede do 
Município. de .Jaguaretapua-CE, conforirte projõto bãslcó A comiSsão de licitação toma 
publicà o resultado de julgarnentõ.das prepostõs de preços, apõ5.8/itério editalicio menor 
preço global chegou-se, . seguinte resultado: Empressi Vencedora Construtóra Exilo 
EIRI EPP, foi véncedorã com valoi total de 292246,31 (duzentos 8. noventa dois mil, 
duzentos quarenta seis reais e trinta um cntavos), a partir da publicação deste avisp. fica 
aberto o prazo teõursal previsto no Art. 109 inciso 1, Afines b, cia Lei 8.668/93, maiores 
iriformaÔ8s tal. 88,35761305dunail lictacaàujaguàretama.ce.gobr. Jaguaretarna.CE, 
15deJuhoda202O -Sebastião AiexafldreIUOasde Araújo  -PresldentdãCÏL 

Estado do Ceará- Piefeitura. Municipal .de  Independência. AComissáo de.Licutaçâo i~
bilco que a partir das 1300 horas do dia 16. de julho de 2020 eatará'disponivei 'pare o 

Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico NO SS-PEOO2/20 
cujo objeto és Registro de Pleços pra futuras e eventuais aqulsiçôes de veuculos tipo passeio O 
kxn (zero quilómetro), mobiliário e equipamentos, médicos, para atender, as necessidades da. 
Secretanade Saude do Município de Independéncia/Ce DatadeAbertura das Próposlas:29de 
julho de 2O20as.08:00ás'09:00 tira (No lo daS tlla.DF).Dala4B Disputado preçqs29 
de julho de 2020 às 09:00 horas (HcréuiodeBmallia-DlO edital podará Ser adquiddo nos dias 
úteis. das 08.W  és 1200 horas (Horário local) na Rua do jzeiro 244 Centro 
ndependéncie/CE, 'ou através do sues 	(,L wworg.br  .e/oÓ' www,bilcompras.com  

wwwicace.gov.btfllcitacoes e. iaw.independencla.ce.gÕv.br . indépendénclá, 16.07.2020. 
J'jtinaLoloIaBarros-PresldentedaCPL  

atado d' Ceaiá - PrsifelturaMunlclpalde. ltaltk ga.&PtegoekóOltclaI 4eilaltinga, 
comunica aoslnteressadoé que estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico tf 
1407.01/2020/PE. cuioobieto é a aautacâo de material de EPIiS  de segurençano combata a 

das propostas às 09:15h: data do abertura da disputa de lances: 3010712020; hora 
abertura da sessão de disputa de preços: 10:00h. H 	de ser considerado o horário 
Brasilia. O edital completo estará á disposição dos interessados nos dias úteis a^ E 

publicação no horário de 08.100 às 14:00 tu, na sede da Prelailura e nos si 

... 	 •mp:/hnunidpios.tce.ce.gov.brllicitacoes/-  aw.bbmnett1citacoes.com.br. italtlngalCe, 
16deJuIhode2O2O-MariaLeonesMlrandaSerpa-Pregoeira. 
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Jijoca deJedcoacoam - Aviso de Licitaçàc 
Municipio de Jijoca de Jencoacoara, par intermrictio de sua Pregoeira, toma público  • •  
realizará hcitação na modalidade Pregão Eletrõnico N. 2020.07.08.01 - SRP, tipo menorpn 

• IA. 	.: 	por ITEM para Registro de Preços visando tutora e eventual aquisição de fórmulas inter 

44 • 
	suplementos alimentares e dietas enterais, para atender demandas nuiricionais e puder 

• 	. 	: 	com restrição alimentar da Secretaria de Saúde do Municipio de Jijoca do Jencoacoara/ 
Data de Cadastramento das Propostas até o, dia 29 de julho de 2020 às OBIi59min; Abert 
das Propostas nodia 29 dejulho de 2020. a partirdas09h00min;eafase de Disputa de Lars 
no dia 29 de julho de 2020, a partir das lOhOOmin. Os horáriosreferem-se só horarfo to 
Referido Edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico: www.bbunneliicitacoes.com .t 
ido portal d0TCE-CE: http:lIww.v.tce.ctr.govbrflicutacocs, o partida data desta publicação 

na sala da C.P.L, situada à Rua Minas Canis, 420, Centro, Jijoca de Jericoacoaru-CE. Jij 
• de Jericoacoara (CE). 15 do julho do 2020. Luciana Setúbal Araêlo -Pregoeira. . 

-, 	.. 	.... 	 . 

CONSÓRCIO PUBLICO DE MANEJO DE RESI000S SOUDOS DAREGIÃO 
LITORAL NORTE - CPMRS-111L14 

Toma público,-que requereu à Secretaria Municipal do MeioAmbiente - SEMMA a 
Licença Sirrlplificada'-LS, para Construção ,  da Cental Municipal de Resíduos -CMR, 
ioõJizada no município de Acaraú/CE, Localidade Tucunzeiros, Sede deAcaraÚ, CEP 
- 62580-00,0. Foi determinado a cumprimento das exigências contidas nas Norias e 

.lnslruçõesdeUcenciamentodaSEMMA. 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE RESIDUOSSOLIDOS DA REGIÃO 
LITORAL NORTE - CPMRS-11114 	, 

Toma público que reqJereu à Superintendência Estadual do Meio Ambiente. - 
SEMACEa Licença Ambiental ,única   LAti, para Construção da Central Municipal de 
Residuos - CMR, localizada do município de Morrinhos/CE, Rua do Amor, SIN, 
margem direita da CE-179 sede do município, Bairro São Luis, SEP- 62550-000. Fõi 
determinado o cumprimento das exigências contidas nas. Normas õ Instruções de 
Licehciamenteda SEMACE. 	'  
Estado dó Ceará - Prefeitura Municipal de Morriruhos - Aviso de Repubticação de 
Licltação-PregãoEietrdeicoN2O20.06.30.0O1.APrefeitura de'Morrinhõs/CE, através de 
seu Pregoeiro, vêm através deste ato Republicar o Edita] -de Licitação, devido alterações 
realizadas no mesmo Objeto Registro de preços para futuras e eventuais aquisição  de 
upnmentosde lnfonaáticadeshnados asdlversastinidadesÁdminustratuvagdo Munictpuodi 

Morrinhcis/CE, que se realizará nó dia 28 de Julho de 2020(2810712020),âsO9:00Iis pelo sitõ 
mw bbmnettucdacoes com br Referido EDITAL poderá sef adquirido a partir da data desta 

publicação, no'horáriode-xpediente ao público. Femsndo França Silvélra-Pregoeiro. 	. . 

Estado do Ceará' Prefeitura Municlpatde Barro -Aviso da Prósseguimento- Tomado de 
Preços.n 2020.06.101. A C.RL da Prefeitura Municipal de BauTo/CE, no uso de suas 
atribuições legais, toma público, pra conhecimento dos interessados, que estará dando 
pmsseguimentbaocertame'Licltatório, neste dia lide julho de-2020, ás 08:30 horas, onde 
serão abàutos.os envelopes contendô, as. propostas comerciais dos llcltants.habllitadøs 
Maiores unformaçoesna sede da Comlssãodeticltação situada na Rua José Leite Cabral n 
246. Centro, na cidade 08 Bárro/CE, no horário de 08:00 ás 12:0 horas, ou através do 
telefone (86)554-16l2.9arrolCE, 15 de Juilo de 2020. Marcelq Pereira de Oliveira .- 
'aresidéuSteda ContisSão Permanente de Licitação. 

Estado do Ceará Consórcio Público de Saúde da Micrórreglão de lcó - Chamamento 
Público N° 002120211. Através do Consórcip Público de Saúde da Microrregilio de loS vem 
realizar Chamada Pública n002/2O2O, para credenciamento dá contnttaçãode profissionais 
de nível superior conforme quadro em anexo, junto ao Cons&io Públiço de Saúde da 
Micimregiãõ de lcô-CPSMIC. Os interessados deverão apresentar documentação para 
HabiitaçâoõProposta de Preços até o dia 27/07/2020, As 09:OOb.Aconlarda data desta 
publicação,a-Soloda comTsõãode UcItaçêõ.O Editei decredenclamenlo estará dlsponive 
n'o 	alta 	do 	Portal 	de 	Licitações 	do 	TCE, 	no 	endereço:' ' 
íupa/Jlicltacóe&tce.ce.gõv.brtconsorcio.php/lldtacaõ/abertas ou na Rua Benjamim 
Codetant, s/ru -:Cidade Nova. Icõ/CE, em ,15 de julho de 2020. Rafael Mala da 'Silva- 
Presldentóda Comissão Permanente de Licitação. 

Estado do Searã 'Prefeitura Municipal de Cedro - Extrato Contratual. O Munlçlpio de 
Õedlo/CE. através da Secretariada Infraestrutra torna públlcoo extratodoiContratodecorrentá  
do PregãoEietrônico nÕ1506.01/2020.05,cujoobjetõéa  aquIsição decombuõtiveldiesel B S1C  
parsatalidéra Secretauiade lnfraestwturadoMunicípio de Cedro- Ce. Contratante: Secrettrus 	) 	t 	( 
de tnfraestruturaÇántratadi:  Cedro Diesel LTDA, com sede na cidade de Cedro, Estadt 	. 
Ceará  Rua Dr. GuedesMartms, N 520-Bairro Centro, CEP63400-000,-insoita no C 	.'.. 	;. -  

N° 03445.908/0001-05, representada pelo seu sécio o Sr. Magno Diniz Cartaz, in4ça 	' 	.. 	. 
u'oca.w J' ririA SRA 7728 V,,k, rio (nnfr*ló W' 140701/2020.05 - R5 127.5OO.õO%encu., 

 
o 

7 



i 	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°151 1 FORTALEZA, 16 DE JULHO DE " 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal deEusébio - Autarquia Municipal de Trânsito - Avisõ de Licitação - Pregão Presencial /Reg1so de PresOi 
N° 2020.07.10.001T. A Autarquia Municipal de Eusébio, por seu pregoeiro oficial, toma públicoAue às 09h00min do dia 29 de Julho de2020, na se 
desta autarquia, situada na Av. Eusébio de Queiroz, 5355, Centro, Eusébio/CE, fará realizar licitaçãó na modalidade Pregão do tipo Preseia 
de registro de preços, conforme descrito no edital e seus anexos, visando a seleção de melhor proposta para registro de preços visando turas e evento 
contratações de empresa especializada em prestação de serviços de realização, manutenção e segurança em sinalização, voltadas ao sistema viio urbano 
Município de Euébio, de interesse da Autarquis Municipal de Trânsito do Município de Eusébio. O edital poderá ser lido e obtido no enderdelri 52 20C2 c 
https:/flicitacoes.tce.ce.gov.br/. Maiores informações na sede da Comissão de Pregão, situada à Av. Eusébio de Queiroz, 5355, Centro, Eusébio-Cu pelo 
telefone: (85) 3260.4634, no horário de 08h00min às I2h00min. Pregoeiro. 	

D 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE FORQUILHA - AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°2020.05.26.01.0 Pregoeiio 
Oficial do Município de Forquilha toma público para conhecimento dos interessados o adiamento da licitação supracitada, que tem por objetivo o REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA 
FÍSICA E EQUIPE DE APOIO, QUE VISA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA/CE. Fica ADIADA a 
abertura das propostas para o dia 28 de julho de 2020, às 9h, no sitio http://www.bbmnetlicitacoes.com.br . O Edital poderá ser adquirido junto a CPL, situada 
á Av. Criança Dante Valério, N°481 - Centro - Forquilha/CE, nos dias úteis, das 8h às 12h e também no sítio http://www.tcm ,e.gov.br/licitacoes . Benedito 
Lusinete Siqueira Lolola - Pregóelro. 

********* 
ESTADO DO CEARÁ -MUNICÍPIO DE FORQUILHA - AVISO DE PREGÃO ELETRÔMCO.SRP N°2020.07.16.01. O Pregoeiro Oficial do 
Município de Forquilha toma público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Eletrônico supra, cujo objeto' é o REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA E REDE 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE. Entrega das propostas: a partir do dia 17 de julho de 2020. Abertura das propostas: dia 
03 de agosto de 2020, As 9h. No sítio http://www.bbmnetlicitacoes.com.br . O Edital poderá ser adquirido junto a CPL, situada á Av. Criança Dante Valério, 
N°481 - Centro - Forquilha/CE, nos dias úteis, das 8h às 12h e também no sítio http://www.tcm.ce.gov.br/lieitacoes . Benedito Lusinete Siqueira Loiola - 
Pregoeiro . - 

Estado do Ceará—Prefeitura Municipal de Groaíras - Aviso de Licitação - Processo: Pregão Eletrônico N 1607.01120- PE/SEC-DIVERSASObjeto: 
aquisição de material de consumo II (material de expediente, material educativo e esportivo e material de processamento de dados), destinado ao atendimento 
das diversas Secretarias do Município de GroaírasfCe, conforme o Termo de Referência. Do tipo: menor preço. Da forma de fornecimento: Parcelado. O(a) 
Pregoeiro(a) da Prefeitura de Groalras-CE, toma público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 16 -de julho de 2020 a 29 de 
julho de 2020 até As 08h00min. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços  e Documentos de Habilitação referentes a este Pregão, no 
Endereço Eletrônico www.Iicitacoes-e.com.br . A Abertura das Propostas acontecerá no dia 29 de julho de 2020, às 08h00mln. (Horário de Brasília) e o 
início da Sessão deDisputa de Lances ocorrerá a partir das lOhOOmin do dia 29 de julho de 2020, (Horário de Brasília). -O edital na integra encontra-se à 
disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação/Pregão, á Rua Vereador Marcolino Olavo, 770, Centro—, Groalras - CE, CEP. 62.190- 
000, no licitacoes-e: www.lieitacoes-e.com.br , assim como no Portal de Licitações do TCE-CE: http://Www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/.'Maiores  informações 
pelo telefone: (88) 3647-1103. À Comissão. Groaíras/Ce, 16 de Julho de 2020.Silvana Palva Rodrigues - Pregoeira Municipal, 

Estado Io Ceará- Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão de Licitação toma p* úblico que apartir das 13:00 horas do dia 16 de julho de 2020 
disponível 	Cadastramento das Propostas de estará 	para o 	 Preços referentes ao Pregão Eletrônico N° SS-PEO02120, cujo objeto é a Registro de Preços pra 

flituras e eventuais aquisições de veículos tipo passeio'O 1cm (zero quilômetro), mobiliário e equipamentos médicos para atender as necessidades da Secretaria 
de Saúde do Município de Independência/Ce. Data de Abertura das-Propostas: 29 de julho de 2020 das 08:00 às 09:00 horas, (Horário de Brasília-DF). Data MISTO 
da Disputa de preços: 29 de julho de 2020.às09:00 horas (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas p~ p~  
(Horário local), na Rua do Cruzeiro, 244, Centro, Independência/CE, ou através do sites: www.bll.org.br  e/ou www.bllèompras.corn www.tce.ce.gov.br/ 
licitacoçs e www.independencia.ce.gov.br . Independência, 16.07.2020. Juliana Loiola Barros— Presidente da CPL 	 , Fsc'cizeosl 

***&***** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° O1I2O2OPEFME - 
Pelo o presente aviso e cumprimento as Leis n° 10.520/2002 e 8.666, de 21/06/1993 e suas posteriores alterações e Decreto n° 10.024, de 20 de setembro 
de 2019, o Pregoeiro' Oficial da Prefeitura Municipal de Ipu toma público que no dia 29 de Julho de 2020, às 09h, será realizado o Pregão Eletrônico N °  
01 1202OPEFME, cujo o Objeto é a Aquisição de materiais didáticos, pedagógicos e de apoio, 'esportivos e brinquedos para atendimento aos alunos 
do Ensino Fundamental, Infantil e Eia da rede Municipal de Ensino de Ipu. Entrega das Propostas: A partir desta data, Abertura das Propostas: 29 de 
Julho de 2020, às 09h (Horário de Brasília) no Sitio: www.bllcompras.org.br , Informações Gerais: o Edital poderá ser obtido através do referido sitio ou 
junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito a Praça Abílio Martins, -SIN°, Centro, Cep. 62.250-000, Ipu-CE. Ipu-CE, 15 de Julho de 2020. Bruno 
Emanuel Fernandes -Pregoeiro. 

Estado do Ceará—Prefeitura Municipal de Itaitinga. A Pregoeira oficial de Itaitinga, comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modàlidade 
Pregão Eletrônico n° 1407.01/2020/PE, cujo objeto é a aquisição de material de EPI'S de segurança no combate a Covid-19 junto aSecretaria do Trabalho e 
Assistência Social do Município de Itaitinga/Ce. Prazo para cadastro das propostas: até o dia 30107/2020; hora do cadastro das propostas: até às 09:00h; data 
de abertura das propostas: 30/0/2020; hora de abertura e classificação das propostas às 09:15h; data de abertura da disputa de lances: 30107/2020; hora de 
abertura da sessão de disputa de preços: 10:00h. Há de'ser considerado o horário-de Brasília. O edital completo estará .à disposição dos interessados nos dias 
úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 14:00 h, na sede da Prefeitura e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/-www.bbmnetlicitacoes. . 
com.br. Italtinga/Ce, em 16 dê julho de 2020— Maria Leonez Miranda Serpa— Pregoeira.  

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapipoca - Extrato dá Ata de Registro de Preços N° 20.08.06/ARP, referente ao Pregão Eletrônico N°  
20.08.06IPE. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamento para atender as necessidadesda Prefeitura Municipal de Itapipoca/ 
CE. Assinatura da Ata: 1510712020. Vigência: 12 (doze)meses a contar da assinatura. Empresa adjudicada e homologada: ROMANELLI EXPORTAÇÃO 
E IMPORTAÇÃO LTDA, vencedora com o valor global estimado de R$ 618.000,00 (seiscentos e dezoito mil reais). A ata com os preços e demais espe-
cificações encontra-se disponibilizada para consulta no Governo Municipal de Itapipoca, -setor 4e Licitações. Leonardo Brício Viana Severiano - Pregoeiro 
Oficial. Itapipoca/CE, 15 de julho de 2020. - 

*** *** *** 
Estado do Ceará— Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação. O Município de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio de sua 
Pregoeira, toma público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico W. 2020.07.08.01 - SRP, tipo menor preço por ITEM, para Registro de 
Preços visando futura e eventual aquisição de fórmulas infantis, suplementos alimentares e dietas enterais, para atender demandas nutricionais e pacientes 
com restrição alimentai da Secretaria de Saúde do Município de Jijoca de Jericoacoara/Ce. Data de Cadastramento das Propostas até o dia 29 de julho de 
2020 às 08h59min; Abertu±a das Propostas no dia 29 de julho de 2020, a partir das 09h00min; e a fase de Disputa de Lances no dia 29 de julho de 2020, a' 
partir das 10h00min. Os horários referem-se ao horário local. Referido Edital poderá ser adquirido nó endereço eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br  e pelo portal do TCE-CE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes,  a partir da data desta publicação ou nasalada C.P.L., situada àRua Minas Gerais, 420, Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE. Jijoca de Jericoacoara (CE), 15 de julho de 2020. Luciana Setúbal Araújo - Pregoeira. - - 

Estado do Ceará,— Prefeitura Municipal de Fortim - Aviso de Anulação de Licitação. A Secretaria de Educação, Juventude, desporto e lazer, comunica 
aos interessados, a Anulação do Pregão Eletrônico N° 2904.0112020-SME/PE, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios destinados a compor a 
alimentação escolar dos alunos da Rede Pública Municipal de Ensino do Município de Fortim/Ce. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias 
úteis após esta publicação no site: munieipios.tce.ce.gov.br/!icitacoes,  www,fortim.ce.gov.br  e no horário de 08:00 às 14:00h, no endereço Vila da Paz, n° 40— Bloco D - Centro. Fortim/CE - CEP 62.815-000, 15 de julho de 2020. 


